
CoverUp! Płócienna plandeka 4 x 4 m 12
napinaczy folii INCL. Plandeka ochronna z
oczkami odporna na rozerwanie, wodoodporna
200 g/m2 - zielona
Indeks: 492813 Producent: CoverUp! Kod producenta: Tarp17

Cena: 199.33 zł

Opis

CoverUp! Płócienna plandeka 4 x 4 m 12 napinaczy folii
INCL. Plandeka ochronna z oczkami odporna na rozerwanie,
wodoodporna 200 g/m2 - zielona
Producent: CoverUp!

Płócienna plandeka z napinaczami 4x4 m to wszechstronny produkt, który sprawdzi się zarówno podczas biwakowania, jak
i jako ochrona przed deszczem dla mebli ogrodowych. Wykonana z wodoodpornej tkaniny o grubości 200 g/m2, plandeka
jest stabilizowana promieniowaniem UV, co zapewnia jej odporność na warunki atmosferyczne. Dzięki wzmocnionym
narożnikom z gumowymi krawędziami plandeka jest wyjątkowo odporna na rozdarcia. Dodatkowo, oczka z aluminium
nierdzewnej co 50 cm ułatwiają jej mocowanie. Produkt dostępny w zielonym kolorze, idealny na każdą okazję.

Plandeka z napinaczami 4x4 m marki CoverUp! to gwarancja wysokiej jakości wykonania i starannej obróbki materiałów.
Produkt jest łatwy w praniu, odporny na pleśń, bakterie oraz chemikalia, co sprawia, że jest trwały i długotrwały w
użytkowaniu. Dostępny w 10 różnych rozmiarach, plandeka z napinaczami to niezbędny element wyposażenia dla osób
ceniących sobie komfort i funkcjonalność.

Wybierz plandekę o klasycznym zielonym kolorze, która sprawdzi się jako ochrona przed deszczem, słońcem i innymi
warunkami atmosferycznymi. Doskonała jako przykrycie drewna opałowego, mebli ogrodowych czy motocykla. Dzięki
wysokiej jakości materiałów i starannej produkcji, plandeka z napinaczami 4x4 m zapewni Ci niezawodną ochronę przez
wiele sezonów.

WSZECHSTRONNE - Plandeka z napinaczami plandeki może być używana jako plandeka do biwakowania i
aktywności na świeżym powietrzu, jako przykrycie drewna opałowego, mebli ogrodowych, łodzi, motocykli i wielu
innych
WODOODPORNA - plandeka ochronna z dwustronnymi zszytymi krawędziami i wzmocnioną liną polipropylenową,
stabilizowana promieniowaniem UV - powlekana po obu stronach, oczka z aluminium nierdzewnej co 50 cm
ODPORNA - Wodoodporna plandeka jest wyjątkowo odporna na rozdarcia dzięki wzmocnionym narożnikom z
gumowymi krawędziami i nadaje się do prania, odporna na pleśń i bakterie i chemikalia
SZCZEGÓŁY - Plandeka z oczkami i napinaczami plandeki jest dostępna w 10 różnych rozmiarach (2x2; 2x3, 1,5x6,
3x3, 3x4, 4x4, 4x5, 4x6, 6x8 i 6x10). Każda plandeka ma grubość 200 g/m2 (waga tkaniny). Kolor: zielony
JAKOŚĆ - Skorzystaj z wysokiej jakości materiałów, starannego wykończenia i kompetentnej obsługi klienta dla Twojej
plandeki CoverUp!, cieszymy się, że otrzymamy Twoje nowe



Stan Nowy

zawarte komponenty: Pokrycie
punkt znaku wypunktowania: WSZECHSTRONNE - Plandeka z napinaczami plandeki może być używana jako
plandeka do biwakowania i aktywności na świeżym powietrzu, jako przykrycie drewna opałowego, mebli ogrodowych,
łodzi, motocykli i wielu innych, WODOODPORNA - plandeka ochronna z dwustronnymi zszytymi krawędziami i
wzmocnioną liną polipropylenową, stabilizowana promieniowaniem UV - powlekana po obu stronach, oczka z
aluminium nierdzewnej co 50 cm, ODPORNA - Wodoodporna plandeka jest wyjątkowo odporna na rozdarcia dzięki
wzmocnionym narożnikom z gumowymi krawędziami i nadaje się do prania, odporna na pleśń i bakterie i chemikalia,
SZCZEGÓŁY - Plandeka z oczkami i napinaczami plandeki jest dostępna w 10 różnych rozmiarach (2x2; 2x3, 1,5x6,
3x3, 3x4, 4x4, 4x5, 4x6, 6x8 i 6x10). Każda plandeka ma grubość 200 g/m2 (waga tkaniny). Kolor: zielony, JAKOŚĆ -
Skorzystaj z wysokiej jakości materiałów, starannego wykończenia i kompetentnej obsługi klienta dla Twojej plandeki
CoverUp!, cieszymy się, że otrzymamy Twoje nowe
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: CoverUp!
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Bois,Camping,Jardin
rozmiar: 4 x 4 m
numer części: Tarp17
odstęp od środka do środka: 50 centimeters
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 3.45 kilograms
producent: CoverUp!
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270000559747
zalecane węzły przeglądania: 20784478031
numer modelu: 4.0 x 4.0
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: Prawda
nazwa przedmiotu: CoverUp! Płócienna plandeka 4 x 4 m 12 napinaczy folii INCL. Plandeka ochronna z oczkami
odporna na rozerwanie, wodoodporna 200 g/m2 - zielona
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-30T20:22:51.305Z
materiał: Plastik

Parametry
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